GARNERIVS de Fontanis, an. 1210. Donationes, CLXXXV, 1424 seq.

- GARNERUS**, canonicus regularis sancti Victoris Parisiensis, an. 1166. Gregorianum, libri xvi; hoc est allegoriarum omnium pene rerum in Bibliis contentarum explanationes depraepiatae universis D. Gregorii papae scriptis, CXCIII, 9 *seq.*
- GASTO** de Bearn, an. 1212. Professio Gastonis de Bearn, CCXVI, 848.
- GAUCHERIUS**, monach., saec. xii. Epistola ad quemdam militem Templi de amicitia spirituali, CXCVI, 1616.
- GAUDENTIUS** (S.), Brixiae episcopus, an. 420. 1. Sermones vel tractatus xxi; de Exodi lectione vii; de Evangelii lectione et diversis Capitulis xiv. 2. Ad laudem B. Philastrii episcopi carmen Sapphicum pentametrum, XX, 792, 828.
- GAUFREDUS**, Rancontensis, saec. xii. Epistola ad Sugerium qua declarat sibi traditam a rege terram Pictaviensem, CLXXXVI, 1584.
- GAUFREDUS MALATERRA**, monac. Benedictinus, an. 1099. Liber de acquisitione regni Siciliae, Calabriae, Apuliae et insulae Siciliae per gloriosum principem Robertum Guiscardum et fratres e Normannia venientes, CXLIX, 1088.
- GAUFREDUS**, dux Normannorum et comes Andegavensis, an. 1160. Epistola in ad Sugerium, de colloquio cum eo Balgenci habendo, se esse sanum et paratum ad serviendum regi; gratias agit, quod restituenda paci inter regem et seipsum operam praebet, CLXXXVI, 1551, 1564, 1427.
- GAUFREDUS**, archiepiscopus Burdegalensis, circa an. 1148. Epistola ad Sugerium, rogat ne quid immuletur in terra Burdegalensi donec terrae status resiverit; significat terrae suae statum et infestationem regis terrae per vicecomitem Gavarritanum; rogat quid fieri velit de praeposita urbis Burdegalensis, tunc vacante; quod interesse non possit conventui Carnotensi, CLXXXVI, 1559, 1569, 1592, 1412, 1421.
- GAUFRIDUS**, Carnotensis episcopus, circa annum 1142. Epistola in ad Stephanum Parisiensem episcopum; ei significat deligere arbitrium causae suae S. Bernardum Clarav.; excusat se quod ad colloquium non possit accedere, etc., CLXXXIII, 1412 *seq.* Epistola ad Sugerium, queritur de praeposito Bienvillae, qui in ipsum insurrexerat, CLXXXVI, 1599.
- GAUFRIDUS**, miles, frater S. Hugonis Cluniae, an. 1180. Charta de Martiniaco in pago Augustodunensi, CLIV, 969.
- GAUFRIDUS**, Catalaunensis episc., an. 1142. Epistola et diplomata vii. ad Petrum Venerabilem Cluniacensem abbatem, ad Stephanum Parisiensem episc.; charta fundationis abbatis monasterii in Argona; confirmatio donationum praepositarum factarum monasterio Trium-Fontium; privilegium pro monasterio S. Petri; anniversarii sui fundatio in